Проект вносит депутат

Новгородской областной Думы Писарева Е.В.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             №
Великий Новгород

О дате ежегодного отчета начальника Управления Министерства внутренних дел России по Новгородской области.
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 статьи 33 Устава Новгородской области и пункта 2 статьи 509 Регламента Новгородской областной Думы  Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

 установить дату ежегодного отчета начальника Управления  Министерства внутренних дел России по Новгородской области о результатах деятельности Управления Министерства внутренних дел России по Новгородской области за 2015 год - 24 февраля 2016  года.
Проект подготовил и завизировал:

Депутат Новгородской
областной Думы                                                                              Е.В.Писарева
Завизировал:
Председатель комитета

правового обеспечения

и мониторинга областного

законодательства аппарата

областной Думы                                                                                 Е.А.Давыдова
И.о. начальника организационного

управления аппарата областной Думы
  О.И.Крамская